
金牛区凤凰山街道配售型保障性住房项目、武侯区金花桥街道新苗社区1、2、3组，文昌社区3组配售型保障性住房项目、青羊区文家街
道高坎社区 1、2、3 组配售型保障性住房项目设计-施工总承包/标段评标结果公示

项目及标段名称
金牛区凤凰山街道配售型保障性住房项目、武侯区金花桥街道新苗社区1、2、3组，文昌社区3组配售型保障性住房项目、青羊区文家街道高坎社区 
1、2、3 组配售型保障性住房项目设计-施工总承包/标段

项目业主 成都城投锦耀置地有限公司 项目业主联系电话 028-68814512

招标人 成都城投锦耀置地有限公司 招标人联系电话 028-68814512

招标代理机构 四川华通建设工程造价管理有限责任公司 招标代理机构联系电话 028-86610077

开标地点 成都市公共资源交易服务中心 开标时间 20240618 - 09:30:00

公示期 2024年06月20日~2024年06月26日 投标最高限价（元） 1431331777.48

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价（元）
经评审的投标价

（元）
综合评标得分

第一名
(牵头人)中国五冶集团有限公司,(成员)四川国恒建筑设计有限公司,(成员)成都惟尚建筑设计有限
公司

投标总价：
1357611432.66 总
价部分报价：
731057846.16 单价
部分报价：
413603278.85 设计
费：10531058.21 
工程建设费：
1347080374.45

1357611432.66 97.14

第二名 (牵头人)中铁建工集团有限公司,(成员)洲宇设计集团股份有限公司

投标总价：
1351476310.35 总
价部分报价：
727087025.50 单价
部分报价：
411358055.51 设计
费：10611979.90元 
工程建设费：
1340864330.45元

1351476310.35 95.39

第三名
(牵头人)华锦建设集团股份有限公司,(成员)贵州建工集团第一建筑工程有限责任公司,(成员)中土
大地国际建筑设计有限公司

投标总价：
1369079041.89 总
价部分报价：
738312223.62 单价
部分报价：
417706367.21 设计
费：10641201.62 
工程建设费：
1358437840.27

1369079041.89 93.47

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人

（项目总负责人：张
继冬；金牛施工：张
继冬；金牛设计：陈
洪村；武侯施工：苏
春冬；武侯设计：刘
婷婷；青羊施工：张
明；青羊设计：周
宏；）

（（项目总负责人：一级注
册建造师；金牛施工：一级
注册建造师；金牛设计：一
级注册建筑师；武侯施工：
一级注册建造师；武侯设
计：一级注册建筑师；青羊
施工：一级注册建造师；青
羊设计：一级注册建筑师）

（项目总负责人：川 1512017201832163；金
牛施工：川 1512017201832163；金牛设计：
20215102474；武侯施工：川 
1612021202200700；武侯设计：
20205102024；青羊施工：川 
1512017201831946；青羊设计：
20035100692）

（项目总负责人：建筑工
程；金牛施工：建筑工
程；金牛设计：建筑设
计；武侯施工：土木工
程；武侯设计：建筑设
计；青羊施工：建筑工
程；青羊设计：建筑工程
（建筑设计））

（项目总负责人：高
级；金牛施工：高
级；金牛设计：高
级；武侯施工：中
级；武侯设计：高
级；青羊施工：中
级；青羊设计：正高
级；）

项目技术负责人
（金牛：韩子轩；武
侯：杨凯；青羊：李
春良；）

（金牛：职称证；武侯：职
称证；青羊：职称证；）

（金牛：20190001885；武侯：202218292；
青羊：Z34020719015；）

（金牛：工民建；武侯：
建筑工程；青羊：工民
建；）

（金牛：中级；武
侯：中级；青羊：中
级；）

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人

（项目总负责人：陈
鹏儿；金牛施工：陈
鹏儿；金牛设计：邓
振华；武侯施工：袁
旭；武侯设计：胡
鹏；青羊施工：李丹
丹；青羊设计：成
双；）

（项目总负责人：一级注册
建造师；金牛施工：一级注
册建造师；金牛设计：一级
注册建筑师；武侯施工：一
级注册建造师；武侯设计：
一级注册建筑师 ；青羊施
工：一级注册建造师；青羊
设计：一级注册建筑师）

（项目总负责人：京1112016201741820；金
牛施工：京1112016201741820；金牛设计：
20165101668 ；武侯施工：京
1112022202305574；武侯设计：
20215102503 ；青羊施工：京
1112022202303523；青羊设计：
20195101909）

（项目总负责人：施工管
理；施工：施工管理；金
牛设计：建筑设计；武侯
施工：建筑工程；武侯设
计：建筑设计；青羊施
工：建筑工程；青羊设
计：建筑设计）

（项目总负责人：高
级；金牛施工：高
级；金牛设计：高
级；武侯施工：中
级；武侯设计：高
级；青羊施工：中
级；青羊设计：高
级；）

项目技术负责人
（金牛：刘贺；武
侯：李帮磊 ；青羊：
吕彦斌；）

（金牛：职称证；武侯：职
称证；青羊：职称证；）

（金牛：2023050202326；武侯：
Z3424220093；青羊：Z3424220127；）

（金牛：施工管理；武
侯：土木工程；青羊：土
木工程；）

（金牛：高级；武
侯：中级；青羊：中
级；）

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 （项目总负责人：梅
刚；金牛施工：方
科；金牛设计：谢建

（项目总负责人：一级注册
建造师；金牛施工：一级注
册建造师；金牛设计：一级

（项目总负责人：浙1332006200701315；金
牛施工：浙1332021202200292；金牛设计：
20062300373；武侯施工：浙

（项目总负责人：建筑施
工；金牛施工：建筑施
工；金牛设计：建筑学；

（项目总负责人：高
级；金牛施工：高
级；金牛设计：高

Page 1 of 5

2024-6-19https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B5CBCD8...



波；武侯施工：范克
龙；武侯设计：汝静
静；青羊施工：张豪
洁；青羊设计：米
行；）

注册建筑师；武侯施工：一
级注册建造师；武侯设计：
一级注册建筑师；青羊施
工：

1332009201022814；武侯设计：
20135200252；青羊施工：浙
1332019202006040；青羊设计：
20141104720）

武侯施工：建筑施工；武
侯设计：工业与民用建筑
物设计；青羊施工：无；
青羊设计：建筑工程（建
筑设计））

级；武侯施工：中
级；武侯设计：高
级；青羊施工：无；
青羊设计：正高
级；）

项目技术负责人
（金牛：陈双；武
侯：马润林；青羊：
钱凯；）

（金牛：职称证；武侯：职
称证；青羊：职称证；）

（金牛：G3300345847；武侯：
G3300308407；青羊：
ZC3302202100578；）

（金牛：建筑施工；武
侯：建筑施工；青羊：建
筑施工；）

（金牛：高级；武
侯：高级；青羊：中
级；）

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元） 项目负责人

攀枝花川投宏义
实业有限公司

温泉星璟项目 20211029 20220318

项目总占面积约 355亩，其中住宅约 258亩商业约 
97 亩，总建筑面积约 47 万平方米，其中地上计容
面积约 41 万平方米，地下约 6 万平方米，具体面
积以自规局批复指标为准

5781000 周宏

成都城投皓瑞置
地有限公司

青羊区苏坡街办培风社区 3、4 
组中坝社区 3、8 组新建商品
住宅、绿化工程及附属设施项
目勘察-设计-施工总承包

20200324 20211228
总建筑面积约 288000平方米（最终以报规通过的
建筑面积为准)

1860480000 万鑫

成都市第七人民
医院（业主
方）、成都兴城
投资集团有限公
司（发包人）

成都市第七人民医院天府院区
项目三期工程施工

20201027 20230602
总建筑面积约 79000平方米，其中地上建筑面积约 
62461 平方米，地下建筑面积约16539 平方米。

538630290 陈胜

成都经开国投集
团有限公司

同安阳光城房地产开发项目 20201028 20220309 总建筑面积150000平方米 544983151.42 张兴亮

成都鹿港置业有
限公司

鹿溪智谷天投配套住宅 B 地块
勘察-设计-施工总承包

20201218 20210111 总建筑面积约 155360平方米 727512953.08 张兴亮

四川滨水百丈湖
农业发展有限责
任公司

雅安百丈湖国际旅游度假区项
目一期(C-18 地块)及二期
(C-03-01地块)建筑设计

20211214 20221103 总建筑面积145789.08 平方米 5095367 周宏

成都国际空港新
城置业有限公司
（现名：成都高
新未来科技城城
市投资有限责任
公司）

玉成乡三益村社区工程（一
期)、玉成乡三益村社区工程
（二期)、玉成乡三益村社区工
程(三期)

20200609 20211201 总建筑面积约 29.79万平方米 1116676303.79 代兴桥

昆明卓明置业有
限公司

昆明卓越晴翠花园项目（A5、
A6、A10、A13）地块

20210310 20211228 总建筑面积505981.12 平方米 12993176.72 张兴亮

中铁金桥世纪山
水置业有限公司

中国中铁世纪山水天麓城熙台
组团项目(EPC)工程总承包

20201208 20221215 总建筑面积216714.76 平方米 679000000 周宏

成都天府艺术公
园投资有限公司

天府艺术公园文博坊片区场馆
建设项目勘察-设计-施工总承
包

20200618 20210927 总建筑面积约 99260平方米 1571950000 李骑兵

成都天府国际机
场建设开发有限
公司

成都天府国际机场石板凳镇高
河安置房及公建配套建设项目
(房屋建筑工程)一标段

20200320 20220316 建筑面积153427.6平方米 542170018 吴金权

宜宾市科教产业
投资集团有限公
司

西华大学宜宾产教融合实训基
地建设项目勘察-设计-施工
（EPC）总承包

20201020 20210818
建筑面积约22.6万平方米，其中地上建筑面积
21.58万平方米，地下建筑面积1.02万平方米 1604771680 殷琳玻

遂宁市佳乐益佳
实业发展有限公
司

遂宁金融商业中心佳乐世纪城
万象中心(9#地)建筑工程

20200918 20210913 总建筑面积 25.28 万平方米 10345800 周宏

成都樾美置业有
限公司

新川105 亩GX2020-1-13 地
块住宅用地及配套项目

20211118 20211201 建筑面积暂定为262139.96 平方米 5537381.35 张兴亮

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

攀枝花川投宏义
实业有限公司

温泉星璟项目 20211029 20220318

项目总占面积约 355亩，其中住宅约 258亩商业约 
97 亩，总建筑面积约 47 万平方米，其中地上计容
面积约 41 万平方米，地下约 6 万平方米，具体面
积以自规局批复指标为准

5781000 无

成都招商龙城房
地产开发有限公
司

招商依云上城四期二标段 13、
14、15、20 号楼及相应地下
室施工总承包工程(13、14、
15 号楼公区及套内装饰装修工
程20 号楼不装修)

20190812 20210420 总建筑面积114474.37平方米 407384458 无

四川滨水百丈湖
农业发展有限责
任公司

雅安百丈湖国际旅游度假区项
目一期(C-18 地块)及二期
(C-03-01地块)建筑设计

20211214 20221103 总建筑面积145789.08 平方米 5095367 无

遂宁市佳乐益佳
实业发展有限公
司

遂宁金融商业中心佳乐世纪城
万象中心(9#地)建筑工程

20200918 20210913 总建筑面积 25.28 万平方米 10345800 无

Page 2 of 5

2024-6-19https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B5CBCD8...



成都佳派置业有
限公司

青羊樾府项目 20221226 20230110 建筑面积暂定为196232.32平方米 4510409.92 无

四川万融房地产
开发有限公司

黄龙溪谷四期项目 20211230 20230421 建筑面积暂定为305661.8平方米 8017928.56 无

第一中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)中国五冶集团有限公司,(成员)四川国恒建筑设计有限公司,(成员)成都惟尚建筑设计有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元） 项目负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元） 项目负责人

南京名华置业有
限公司

龙湖南京 NO.2020G115 地块 
B 区三期天街项目

20211019 20220815 178719.41平方米 11764892.49 成双

南京江北新区科
技投资集团有限
公司

扬子科创中心三期项目 EPC总
承包

20180301 20220610 总建筑面积97590.89平方米 870001876 周广

安徽叉车集团有
限责任公司

南七花园 A02 地块 23#、 
24#楼

20180508 20211102 建筑面积139402.41平方米 635499956.55 刘海

成都城建投资管
理集团有限责任
公司

成都自然博物馆 20190426 20220614 建筑面积5.01 万平方米 807620450 寇冬冬

成都高新区陆肖
轨道城市发展有
限公司

陆肖站 TOD 综合开发项目(A
区地块四）施工总承包

20200101 20230113 建筑面积130018.5平方米 614767116.63 董文星

四川省环融中军
文化旅游开发有
限公司

环球融创未来城乐湑 170 亩项
目 

20210503 20210910 310933.97平方米 6833154.28 成双

中旅新川(成都)置
业有限公司

中旅成都高新新川项目 20210114 20210521 229226.25平方米 7104202.90 林血春

青岛茂创置业有
限公司

青岛金茂智慧新城 D10 地块项
目

20200527 20220602 建筑面积142167.37平方米 418300190.43 张林

青岛信宇置业有
限公司

信息与金融产业示范区一（东
李商圈改造二期项目9-2-2 地
块二期 2#、4#、5#楼)

20190403 20210129 建筑面积180897.83平方米 726782200.56 徐福亮

南京未来科技城
经济发展有限公
司、南京中铁未
来网络综合体建
设有限公司

南京未来网络产业创新综合体
工程

20180615 20230820 总建筑面积为 195500 平方米 1141125234 冯波云

昆明中铁总部大
厦项目建设管理
有限公司

中铁大厦、中铁佳苑建设EPC 
总承包

20180301 20211102 建筑面积 23.68 万平 方米 1068224800 路小金

成都市盛城投资
发展有限公司

天府牧山数字新城 E 商坊（宗
地编号XJ2016-13（211））
项目

20211228 20230221 280000 平方米 39871999.44 成双

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元） 技术负责人

合肥龙文房地产
开发有限公司

龙湖合肥瑶海区YH202106地
块项目

20211202 20220526 总建筑面积:205464平方米 3738000 无

成都天府时代城
置业有限公司

新康家园项目总承包施工工程
(招标编号2021ZB-002-
CDGC002(XK)(一标段)

20211013 20230714 建筑面积为119078.7平方米 438100000 刁强

长沙祺盛置业有
限公司

龙湖长沙青园项目 20211101 20231030 总建筑面积 129228.46 ㎡; 1996271.81 无

四川省环融中军
文化旅游开发有
限公司

环球融创未来城乐湑 170 亩项
目 20210503 20210910 310933.97平方米 6833154.28 无

第二中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)中铁建工集团有限公司,(成员)洲宇设计集团股份有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

江西万年国有资
源投资发展股份
有限公司

万年高新区返乡创业标准厂房
及配套设施建设(二期)项目勘
察设计

20210520 20211018
规划占地面积:约83000平方米，总建筑面积:约13
万平方米。

2080000 米行

仁怀市政府资源配置房项目 20190408 20210705 建筑面积：470261平方米。 9525200 陈述

Page 3 of 5

2024-6-19https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B5CBCD8...



仁怀市城市开发
建设投资经营有
限责任公司

重庆万山建设投
资有限公司

重庆市璧山区新能源产业园区
配套基础设施建设项目--大兴
经适房项目B组团勘察、设计
（方案设计、初步设计）

20210105 20210416 总建筑面积441966.40平方米 5235470 罗宝阁

上海华璟枫宸房
地产开发有限公
司

金山区枫泾镇JSFJ010104单元
10A-01A地块商品房项目施工
总承包工程一标段

20190929 20210702

金山枫泾项目工程总用地面积总建设用地面积
54541.92m2，总建筑面积约116641.21m2。其
中：地上总建筑面积85326.44㎡，地下总建筑面积
31314.77㎡。以上内容及数据均以实际为准。

436134962.29 李访

常熟铧顺科技产
业园投资发展有
限公司

常熟市2019A-028地块居住用
房项目设计施工（EPC）工程

20200428 20220718

常熟市2019A-028地块（城镇住宅用地）占地面积
46724.00平方米（约合 70.09亩），总建筑面积
138733.34平方米，计容面积93448.00平方米，不
计容面积45285.34平方米；绿地率30.00%；容积
率2.00；建筑密度19.71%。建有住宅及配套用房。
竣工建设面积142256.08平方米

563473072.16 许建军

贵阳南明产业投
资有限公司

南明电子信息产业园配套基础
设施及营业性用房项目设计、
施工总承包

20220704 20220830 总建筑面积为121004.93平方米。 452766658 张林

鄱阳县工发实业
投资集团有限公
司

鄱阳工业园区定制标准化厂房
工程总承包(EPC)

20220501 20230730
本项目总占地面积为271901.3平方米(约407.8
亩)，总建筑面积155504.21平方米(具体以施工图
为准)，竣工建筑面积102579平方米

557895867.36 梅刚

金隅京远（宁
波）房地产开发
有限公司

宁波高新区GX03-02-16地块
新建住宅项目工程总承包

20181215 20210511

该项目总用地面积44250平方米，总建筑面积约
145000平方米，其中，地上建筑面积约105000平
方米，地下建筑面积约40000平方米，主要建设住
宅及相关配套

457075888 王忠楷

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元） 技术负责人

鄱阳县工发实业
投资集团有限公
司

鄱阳工业园区定制标准化厂房
工程总承包(EPC)

20220501 20230730
本项目总占地面积为271901.3平方米(约407.8
亩)，总建筑面积155504.21平方米(具体以施工图
为准)，竣工建筑面积102579平方米

557895867.36 陈双

江西万年国有资
源投资发展股份
有限公司

万年高新区返乡创业标准厂房
及配套设施建设(二期)项目勘
察设计

20210520 20211028
规划占地面积:约83000平方米，总建筑面积:约13
万平方米。

2080000 无

第三中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)华锦建设集团股份有限公司,(成员)贵州建工集团第一建筑工程有限责任公司,(成员)中土大地国际建筑设计有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元） 项目负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据条款（投
标文件被认定为不合格所依据的招标文件
评标办法中的评审因素和评审标准的条
款）

经评审的投标价（元）或否决投标理由
（投标文件被认定为不合格的具体事实,不
得简单地表述为未响应招标文件实质性内
容、某处有问题等）

综合评估得分或备注

(牵头人)青岛亿联建设集团股份有限公司,
(成员)浙江地标设计集团有限公司

1375397928.56 1375397928.56 93.38

(牵头人)广东电白建设集团有限公司,(成
员)四川省建筑设计研究院有限公司

1390620437.50/类似工程业绩要求（设
计单位业绩不满足招标文件要求）

类似工程业绩要求（设计单位业绩不满足
招标文件要求）

/

(牵头人)江西省国利建设集团有限公司,(成
员)四川八佾工程设计股份有限公司

1376919142.03 1376919142.03 90.95

(牵头人)福建华航建设集团有限公司,(成
员)成都美厦建筑设计有限公司

1404418000.80 1404418000.80 88.79

(牵头人)山东港基建设集团有限公司,(成
员)华图山鼎设计股份有限公司

1367323795.58 1367323795.58 91.33

(牵头人)福建省东昇建设工程有限公司,(成
员)四川同创宏业建筑设计有限公司

1393144093.15 1393144093.15 89.63

(牵头人)天津三建建筑工程有限公司,(成
员)中天设计集团有限公司

1361941040.24 1361941040.24 89.68

(牵头人)中交第二航务工程局有限公司,(成
员)中南建筑设计院股份有限公司

1384633101.41 /投标文件格式（投标文
件投标报价不符合格式要求）

投标文件格式（投标文件投标报价不符合
格式要求）

/

(牵头人)广东中都建筑集团有限公司,(成
员)成都碧城建筑设计有限公司

1349537299.68 1349537299.68 89.36

(牵头人)贵州建工集团第三建筑工程有限
责任公司,(成员)中外建华诚工程技术集团
有限公司

1366387664.19 1366387664.19 91.48

(牵头人)广东省第四建筑工程有限公司,(成
员)四川中泰联合设计股份有限公司

1369313074.71 1369313074.71 91.07

(牵头人)锦鸿建设集团有限公司,(成员)贵
阳建筑勘察设计有限公司

1379493503.30 1379493503.30 89.45

1373982492.40 1373982492.40 93.31

Page 4 of 5

2024-6-19https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B5CBCD8...



(牵头人)通号建设集团第一工程有限公司,
(成员)基准方中建筑设计股份有限公司

(牵头人)中城投集团第八工程局有限公司,
(成员)四川宏基原创建筑设计有限公司

1367908877.66 1367908877.66 90.97

(牵头人)厦门源昌城建集团有限公司,(成
员)四川华西建筑设计院有限公司

1377855273.39 1377855273.39 90.69

(牵头人)西安航空航天建工集团有限公司,
(成员)西北综合勘察设计研究院

1371887435.97 1371887435.97 91.01

(牵头人)厦门泰睿坤建设工程有限公司,(成
员)四川省商业建筑设计院有限公司

1360536843.19 1360536843.19 90.73

(牵头人)湖南省湘天建设工程有限公司,(成
员)中城城园设计有限公司

1366153631.36 1366153631.36 90.87

(牵头人)浙江山口建筑工程有限公司,(成
员)核工业西南勘察设计研究院有限公司

1364939375.53 1364939375.53 92.23

(牵头人)广西贵港建设集团有限公司,(成
员)四川国信建筑设计有限公司

1364632417.88 1364632417.88 90.86

(牵头人)陕西宏兴建设工程有限公司,(成
员)智诚建科设计有限公司

1370600255.33 1370600255.33 90.19

(牵头人)广东省第二建筑工程有限公司,(成
员)中国建筑西南设计研究院有限公司

1349420283.26 1349420283.26 92.91

(牵头人)西安市建总工程集团有限公司,(成
员)成都市建筑设计研究院有限公司

1381014716.76 1381014716.76 91.80

(牵头人)中闽铭泰集团有限公司,(成员)永
建设计集团有限公司

1348484151.90 1348484151.90 88.61

浙江鸿翔建设集团股份有限公司 1365334516.44 1365334516.44 89.87

其它需公示的内容 /

监督部门名称及监督电话
项目审批部门:金牛区行政审批局武侯区行政审批局青羊区行政审批局 联系电话:028-87705661 

行业主管部门：成都市住房和城乡建设局 联系电话：028-61889349

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应

当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行

政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招

标投标活动投诉处理办法》规定。 

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部

门负责受理。 

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。 

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理； 

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。 

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；还

没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内

容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。 

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。 

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。 

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责

人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。 

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。 

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为2015，2015/9/15 

9:00:00填写为20150915－9:00:00。 

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和

调整。元指人民币元。 

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。 

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、

投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。 

10.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内

予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。 

11.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。 

Page 5 of 5

2024-6-19https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B5CBCD8...




